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№ п/п

  

Ф.И.О.

  

Состав

семьи

  

Дата постановки на   квартирный учет

  

Примечание

  
    

1

  

2
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3

  

4

  

5

  
    

1

  

Ягъяева Сусанна   Рустемовна

 

  

4

  

19.11.2008

  

Не предоставила     документы для перерегистрации

  
    

3
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Аблязизов Марлен   Серверович

  

5

 

  

28.11.2012

  

Обновил документы для перерегистрации в 2022г.

  
      

 

  

 

  

Председатель сельского совета-

  

глава Администрации Красногвардейского

  

сельского поселения А.И. Ерохин
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